ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av Fundador Saraiva Leão, 192, Centro – CEP: 58.893-000 – CNPJ / MF nº 01.612.692/0001-91
Site: www.saojosedobrejodocruz.pb.gov.br - E-mail:

licitacao@saojosedobrejodocruz.pb.gov.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA

DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2022

Ref. Processo Licitatório nº 020/2022 – Dispensa nº 007/2022

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São José do Brejo do Cruz/ PB,

considerando o disposto na Lei nº 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 06, de 08 de maio

de 2020, torna público que está aberta a Chamada Pública para aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Os interessados

deverão apresentar documentos de Habilitação e Projeto de Venda no período de 14 de

fevereiro a 08 de março de 2022, das 07:00 às 12:00 h, na Prefeitura Municipal, Sala de

Licitação, situada na Av Fundador Saraiva Leão, 192, Centro. A Abertura dos Envelopes,

análises das propostas e resultados será realizada no dia 09 de março de 2022, às 09:00

horas. A íntegra do Edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial do Municipal:

www.saojosedobrejodocruz.pb.gov.br. Maiores informações serão prestadas pelo e-mail:

licitacao@saojosedobrejodocruz.pb.gov.br.

São José do Brejo do Cruz/ PB, 08 de fevereiro de 2022.

........................................................................

José Fábio Saraiva dos Santos

Presidente

mailto:licitacao@saojosedobrejodocruz.pb.gov.br
http://www.saojosedobrejodocruz.pb.gov.br/
mailto:licitacao@saojosedobrejodocruz.pb.gov.br